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Zapytanie

w sprawie północno-wschodniej obwodnicy aglomeracji poznańskiej

Szanowny Panie Prezydencie

Wpłynęła do mnie uchwała Rady Osiedla Umultowo w sprawie budowy
północno-wschodniej obwodnicy aglomeracji poznańskiej, która od lat
wskazywana jest jako jedna z kluczowych inwestycji dla poprawy układu
komunikacyjnego w północnej części metropolii poznańskiej.

Szczególnie istotny wydaje się odcinek łączący rejon Złotkowa z Owińskami.
Wielu mieszkańców północnych dzielnic Poznania oraz gmin ościennych
zwraca uwagę, że jego realizacja mogłaby realnie odciążyć obecnie
przeciążone drogi w tej części miasta.

Jednocześnie w debacie publicznej pojawiają się głosy, że spór dotyczący
potencjalnego wpływu inwestycji na obszar Puszczy Zielonki nie powinien
blokować realizacji całego przedsięwzięcia, zwłaszcza tych jego fragmentów,
które mogłyby powstać niezależnie od najbardziej kontrowersyjnych odcinków.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie
odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jakie działania podjęło dotychczas Miasto Poznań w celu wsparcia
rozpoczęcia budowy północno-wschodniej obwodnicy aglomeracji
poznańskiej?

2. Czy w ocenie władz miasta możliwa jest realizacja w pierwszej kolejności
odcinka Złotkowo - Owińska, który mógłby znacząco odciążyć układ
drogowy północnej części Poznania, niezależnie od sporów dotyczących
innych fragmentów przebiegu obwodnicy?

3. Czy Miasto Poznań prowadziło lub prowadzi obecnie rozmowy z
samorządem Powiatu Poznańskiego w sprawie wspólnego wspierania
tej inwestycji? Jeśli tak, proszę o przedstawienie informacji na temat
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dotychczasowej współpracy Pana Prezydenta ze Starostą Poznańskim w
tej sprawie.

4. Coraz częściej wśród mieszkańców północnej części miasta pojawiają
się postulaty budowy nowego mostu drogowego przez Wartę na
północy aglomeracji, który mógłby stanowić element przyszłego układu
komunikacyjnego powiązanego z obwodnicą. Czy Miasto Poznań analizuje
taką możliwość oraz czy temat ten był przedmiotem rozmów z władzami
Powiatu Poznańskiego lub gmin sąsiednich?

Z poważaniem
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